
 
Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano IX – Nº 081/2015 – 25 de Maio de 2015 
 

1/1 

OCORRÊNCIA: AUXÍLIO PRÉ-ESCOLAR  

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Número do Processo Decisão 

CARLOS WAGNER SOUZA MENEZES CCS 23/04/2015 23007.008651/2015-78 DEFERIDO 

 

OCORRÊNCIA: DEDUÇÃO DO IMPOSTO DE RENDA  

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Número do Processo Decisão 

CARLOS WAGNER SOUZA MENEZES CCS 23/04/2015 23007.008651/2015-78 DEFERIDO 

 

 OCORRÊNCIA: LICENÇA À GESTANTE 

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Número do Processo Decisão 

ALINE CRISTINA DA SILVA LIMA PONTES CFP 17/04/2015 a 14/08/2015 23007.009036/2015-89 DEFERIDO 

AMALIA NASCIMENTO DOS SACRAMENTO SANTOS CCS 04/04/2015 a 01/08/2015 23007.009129/2015-11 DEFERIDO 

CINTIA MOTA CARDEAL CFP 07/04/2015 a 04/08/2015 23007.009032/2015-09 DEFERIDO 

 

PORTARIA Nº 474, DE 20 DE MAIO DE 2015 
 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribui-

ções legais e estatutárias (…), resolve: 

 

Remover, a pedido, para o Núcleo de Gestão da PROPAAE 

campus CECULT (cód. 560) o servidor LEANDRO DOS REIS 
MUNIZ, Matrícula SIAPE Nº 2696413, ocupante do cargo de 

Psicólogo, ora lotado no Núcleo de Acompanhamento Integra-

do ao Estudante PROPAAE (cód. 309), regido pela Lei 8.112/90 

de acordo ao Processo Nº 23007.010055/2015-58. 

 

Wagner Tavares da Silva 


